
2024 m. birželio 6 d. Komisijos įgyvendinimo reglamento (ES) 2024/1618, kuriuo iš dalies keičiamas 
Įgyvendinimo reglamentas (ES) 2021/763, kuriuo nustatomi Europos Parlamento ir Tarybos 
reglamento (ES) Nr. 575/2013 ir Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2014/59/ES taikymo 
techniniai įgyvendinimo standartai, susiję su priežiūros ataskaitų teikimu ir viešu informacijos apie 

minimalų nuosavų lėšų ir tinkamų įsipareigojimų reikalavimą atskleidimu, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L, 2024/1618, 2024 m. birželio 7 d.) 

Dokumento pabaigoje pridedamas šis IV priedas:

„IV PRIEDAS

INFORMACIJOS APIE MINIMALŲ NUOSAVŲ LĖŠŲ IR TINKAMŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 
REIKALAVIMĄ ATSKLEIDIMAS. NURODYMAI 

1. Bendrieji nurodymai. Struktūra ir tvarka

1.1. Struktūra

1. Šią informacijos apie MREL ir TLAC atskleidimo sistemą sudaro trys formų grupės:

a) pertvarkytinų grupių ir pertvarkytinų subjektų MREL ir TLAC;

b) nepertvarkytinų subjektų ir ne ES pasaulinės sisteminės svarbos įstaigų (G-SII) reikšmingų 
patronuojamųjų įmonių MREL ir TLAC;

c) emitentams taikomas kreditorių eiliškumas.

2. Kiekvienai formai pateikiamos nuorodos į teisės aktus. Išsamesnė informacija apie bendresnius 
ataskaitų teikimo pagal kiekvieną formų rinkinį aspektus ir nurodymai dėl konkrečių pozicijų yra 
pateikti šiame priede.

1.2 Santrumpos

3. Šio reglamento prieduose vartojamos šios santrumpos:

a) MREL – minimalus nuosavų lėšų ir tinkamų įsipareigojimų reikalavimas pagal 
Direktyvos 2014/59/ES 45 straipsnį;

b) TLAC – G-SII nuosavų lėšų ir tinkamų įsipareigojimų reikalavimas pagal Reglamento (ES) 
Nr. 575/2013 92a straipsnį;

c) vidinis TLAC – ne ES G-SII nuosavų lėšų ir tinkamų įsipareigojimų reikalavimas pagal Reglamento 
(ES) Nr. 575/2013 92b straipsnį;

d) vidinis MREL – MREL, taikomas subjektams, kurie patys nėra pertvarkytini subjektai, pagal 
Direktyvos 2014/59/ES 45f straipsnį.

2. EU KM2. Pagrindiniai parametrai. MREL ir, jei taikytina, G-SII nuosavų lėšų ir tinkamų įsipareigojimų 
reikalavimas

4. Prie formos pridedamose aiškinamosiose pastabose subjektai paaiškina bet kuriuos reikšmingus skirtumus 
tarp atskleistos informacijos apie nuosavų lėšų sumas ir 9-ojo TFAS visuminės sumos pertvarkytinos grupės 
lygmeniu. Jie taip pat paaiškina bet kokį reikšmingą skirtumą tarp 9-ojo TFAS visuminės sumos 
pertvarkytinos grupės lygmeniu, palyginti su 9-ojo TFAS visumine suma prudenciniu grupės lygmeniu.

Europos Sąjungos 
oficialusis leidinys 

LT 
L serija 

2024/90490 2024 8 8

ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2024/1618/corrigendum/2024-08-08/oj 1/19

http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2024/1618/oj


Skiltys Nuorodos į teisės aktus ir nurodymai

a
Šioje skiltyje subjektai atskleidžia svarbią informaciją apie MREL pagal Direktyvos 2014/59/ES 
45 ir 45e straipsnius.
Subjektai atskleidžia vertę informacijos atskleidimo laikotarpio pabaigoje.

b–f

Subjektai, kurie yra G-SII, kuriems taikomas TLAC reikalavimas pagal Reglamento (ES) Nr. 575/2013 
92a straipsnį, šiose skiltyse atskleidžia svarbią informaciją apie tą reikalavimą.
T, T–1, T–2, T–3 ir T–4 informacijos atskleidimo laikotarpiai atitinka metų ketvirčius. Subjektai 
nurodo informacijos atskleidimo laikotarpius atitinkančias datas. Šią informaciją kas ketvirtį atsklei
džiantys subjektai pateikia T, T–1, T–2, T–3 ir T–4 laikotarpių duomenis; šią informaciją kas pusmetį 
atskleidžiantys subjektai pateikia T, T–2, ir T–4 laikotarpių duomenis; šią informaciją kasmet atsklei
džiantys subjektai pateikia T ir T–4 laikotarpių duomenis.

Eilutės Nuorodos į teisės aktus ir nurodymai

1 Nuosavos lėšos ir tinkami įsipareigojimai
Lygūs informacijos atskleidimo formos EU TLAC1 22 eilutėje atskleistoms vertėms.

EU-1a

Nuosavos lėšos ir tinkami įsipareigojimai. Iš jų nuosavos lėšos ir subordinuotieji įsipareigoji
mai
Lygūs informacijos atskleidimo formos EU TLAC1 EU-22a eilutėje atskleistai vertei.
Nuosavos lėšos, tinkami įsipareigojimai, įtraukti į nuosavų lėšų ir tinkamų įsipareigojimų sumą pagal 
Direktyvos 2014/59/ES 45b straipsnį, kurie yra subordinuotosios tinkamos priemonės, apibrėžtos tos 
direktyvos 2 straipsnio 1 dalies 71b punkte, ir įsipareigojimai, įtraukti į nuosavų lėšų ir tinkamų įsipa
reigojimų sumą pagal Direktyvos 2014/59/ES 45b straipsnio 3 dalį. Tuo atveju, kai priemones regla
mentuoja trečiosios valstybės teisė, į šią eilutę priemonė įtraukiama tik jeigu ji atitinka Direktyvos 
2014/59/ES 55 straipsnyje nustatytus reikalavimus.

2

Pertvarkytinos grupės bendra rizikos pozicijos suma (TREA)
Lygi informacijos atskleidimo formos EU TLAC1 23 eilutėje atskleistai vertei.
Direktyvos 2014/59/ES 45 straipsnio 2 dalies a punktas, Reglamento (ES) Nr. 575/2013 92 straips
nio 3 dalis.

3

Nuosavos lėšos ir tinkami įsipareigojimai kaip TREA procentinė dalis
Lygūs informacijos atskleidimo formos EU TLAC1 25 eilutėje atskleistoms vertėms.
Šioje eilutėje nuosavų lėšų ir tinkamų įsipareigojimų suma, atskleista 1 eilutėje, išreiškiama bendros 
rizikos pozicijos sumos, apskaičiuotos pagal Reglamento (ES) Nr. 575/2013 92 straipsnio 3 dalį, pro
centine dalimi.

EU-3a

Nuosavos lėšos ir tinkami įsipareigojimai kaip TREA procentinė dalis. Iš jų nuosavos lėšos ir 
subordinuotieji įsipareigojimai
Lygūs informacijos atskleidimo formos EU TLAC1 EU-25a eilutėje atskleistai vertei.
Šioje eilutėje nuosavų lėšų ir subordinuotųjų tinkamų įsipareigojimų suma, nurodyta EU-1a eilutėje, 
išreiškiama bendros rizikos pozicijos sumos, apskaičiuotos pagal Reglamento (ES) Nr. 575/2013 
92 straipsnio 3 dalį, procentine dalimi.

4

Pertvarkytinos grupės bendras pozicijų matas (TEM)
Lygus informacijos atskleidimo formos EU TLAC1 24 eilutėje atskleistai vertei.
Direktyvos 2014/59/ES 45 straipsnio 2 dalies b punktas, Reglamento (ES) Nr. 575/2013 429 straips
nio 4 dalis ir 429a straipsnis.

LT OL L, 2024 8 8 

2/19 ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2024/1618/corrigendum/2024-08-08/oj



Eilutės Nuorodos į teisės aktus ir nurodymai

5

Nuosavos lėšos ir tinkami įsipareigojimai kaip TEM procentinė dalis
Lygūs informacijos atskleidimo formos EU TLAC1 26 eilutėje atskleistai vertei.
Šioje eilutėje nuosavų lėšų ir tinkamų įsipareigojimų suma, nurodyta 1 eilutėje, išreiškiama bendro 
pozicijų mato, apskaičiuoto pagal Reglamento (ES) Nr. 575/2013 429 straipsnio 4 dalį ir 429a 
straipsnį, procentine dalimi.

EU-5a

Nuosavos lėšos ir tinkami įsipareigojimai kaip TEM procentinė dalis. Iš jų nuosavos lėšos ir 
subordinuotieji įsipareigojimai
Lygūs informacijos atskleidimo formos EU TLAC1 EU-26a eilutėje atskleistai vertei.
Šioje eilutėje nuosavų lėšų ir subordinuotųjų tinkamų įsipareigojimų suma, nurodyta EU-1a eilutėje, 
išreiškiama bendro pozicijų mato, apskaičiuoto pagal Reglamento (ES) Nr. 575/2013 429 straipsnio 4 
dalį ir 429a straipsnį, procentine dalimi.

6a

Ar taikoma Reglamento (ES) Nr. 575/2013 72b straipsnio 4 dalyje numatyta subordinavimo 
išimtis? (5 % išimtis)
Šios eilutės informaciją atskleidžia tik subjektai, kuriems taikomas G-SII nuosavų lėšų ir tinkamų įsi
pareigojimų reikalavimas.
Jei pertvarkymo institucija leidžia įsipareigojimus priskirti prie tinkamų įsipareigojimų priemonių 
pagal Reglamento (ES) Nr. 575/2013 72b straipsnio 4 dalį, informaciją teikiantis subjektas nurodo 
„taip“.
Jei pertvarkymo institucija neleidžia įsipareigojimų priskirti prie tinkamų įsipareigojimų priemonių 
pagal Reglamento (ES) Nr. 575/2013 72b straipsnio 4 dalį, pertvarkytina grupė arba pertvarkytinas 
subjektas nurodo „ne“.
Kadangi Reglamento (ES) Nr. 575/2013 72b straipsnio 3 ir 4 dalyse nurodytos išimtys tarpusavyje 
nesuderinamos, ši eilutė paliekama tuščia, jei informaciją teikiantis subjektas užpildė 6b eilutę.

6b

Leidžiamų nesubordinuotųjų tinkamų įsipareigojimų priemonių bendra suma, jeigu taikoma 
subordinavimo diskrecija pagal Reglamento (ES) Nr. 575/2013 72b straipsnio 3 dalį (ne 
didesnė kaip 3,5 % išimtis)
Šios eilutės informaciją atskleidžia tik subjektai, kuriems taikomas G-SII nuosavų lėšų ir tinkamų įsi
pareigojimų reikalavimas.
Nesubordinuotųjų tinkamų įsipareigojimų priemonių bendra suma, kurią pertvarkymo institucija 
leido TLAC tikslais priskirti prie tinkamų įsipareigojimų priemonių pagal Reglamento (ES) 
Nr. 575/2013 72b straipsnio 3 dalį.
Kadangi Reglamento (ES) Nr. 575/2013 72b straipsnio 3 ir 4 dalyse nurodytos išimtys tarpusavyje 
nesuderinamos, ši eilutė paliekama tuščia, jei subjektas 6a eilutėje nurodo „taip“.

6c

Jeigu pagal Reglamento (ES) Nr. 575/2013 72b straipsnio 3 dalį taikoma apribota subordina
vimo išimtis, suteikto finansavimo suma, kuri yra tokio pat prioriteto (pari passu) kaip 
neįtraukti įsipareigojimai ir yra pripažįstama 1 eilutėje, padalyta iš suteikto finansavimo 
sumos, kuri yra tokio pat prioriteto (pari passu) kaip neįtraukti įsipareigojimai ir kuri būtų 
pripažįstama 1 eilutėje, jei nebūtų taikoma viršutinė riba (%)
Šios eilutės informaciją atskleidžia tik subjektai, kuriems taikomas G-SII nuosavų lėšų ir tinkamų įsi
pareigojimų reikalavimas.
Šioje eilutėje pertvarkytino subjekto išleistų pirmaeilės skolos turėtojams pranešama apie įtraukiamos 
pirmaeilės skolos, kuri laikoma tinkama, procentinę dalį, kad, kai taikytina, jie galėtų taikyti Regla
mento (ES) Nr. 575/2013 72e straipsnyje nustatytą atskaitymų tvarką.

OL L, 2024 8 8 LT 

ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2024/1618/corrigendum/2024-08-08/oj 3/19



Eilutės Nuorodos į teisės aktus ir nurodymai

Jeigu taikoma Reglamento (ES) Nr. 575/2013 72b straipsnio 3 dalyje nustatyta apribota subordina
vimo išimtis, subjektai nurodo:
a) suteikto finansavimo sumą, kuri yra tokio pat prioriteto (pari passu) kaip neįtraukti 

įsipareigojimai, kaip nurodyta Reglamento (ES) Nr. 575/2013 72a straipsnio 2 dalyje, ir yra 
įtraukta į sumą, nurodytą 1 eilutėje,

b) padalytą iš suteikto finansavimo sumos, kuri yra tokio pat prioriteto (pari passu) kaip neįtraukti 
įsipareigojimai, kaip nurodyta Reglamento (ES) Nr. 575/2013 72a straipsnio 2 dalyje, ir kuri 
būtų pripažįstama pildant 1 eilutę, jeigu nebūtų taikyta viršutinė riba.

Minimalus nuosavų lėšų ir tinkamų įsipareigojimų reikalavimas (MREL)

EU-7

MREL, išreikštas TREA procentine dalimi
Subjekto minimalus nuosavų lėšų ir tinkamų įsipareigojimų reikalavimas, pertvarkymo institucijos 
nustatytas pagal Direktyvos 2014/59/ES 45e straipsnį, išreikštas bendros rizikos pozicijos sumos, 
apskaičiuotos pagal Reglamento (ES) Nr. 575/2013 92 straipsnio 3 dalį, procentine dalimi.

EU-8

MREL, išreikštas TREA procentine dalimi. Iš jo: turi būti įvykdyta nuosavomis lėšomis arba 
subordinuotaisiais įsipareigojimais
Kai taikytina, MREL dalis, kurią pagal Direktyvos 2014/59/ES 45b straipsnio 4–8 dalis pertvarkymo 
institucija reikalavo įvykdyti naudojant nuosavas lėšas, subordinuotąsias tinkamas priemones arba 
įsipareigojimus, kaip nurodyta to straipsnio 3 dalyje, išreikšta bendros rizikos pozicijos sumos, 
apskaičiuotos pagal Reglamento (ES) Nr. 575/2013 92 straipsnio 3 dalį, procentine dalimi.

EU-9

MREL, išreikštas TEM procentine dalimi
Informaciją teikiančio subjekto minimalus nuosavų lėšų ir tinkamų įsipareigojimų reikalavimas, per
tvarkymo institucijos nustatytas pagal Direktyvos 2014/59/ES 45e straipsnį, išreikštas bendro pozi
cijų mato, apskaičiuoto pagal Reglamento (ES) Nr. 575/2013 429 straipsnio 4 dalį ir 429a straipsnį, 
procentine dalimi.

EU-10

MREL, išreikštas TEM procentine dalimi. Iš jo: turi būti įvykdyta nuosavomis lėšomis arba 
subordinuotaisiais įsipareigojimais
Kai taikytina, MREL dalis, kurią pagal Direktyvos 2014/59/ES 45b straipsnio 4–8 dalis pertvarkymo 
institucija reikalavo įvykdyti naudojant nuosavas lėšas, subordinuotąsias tinkamas priemones arba 
įsipareigojimus, kaip nurodyta to straipsnio 3 dalyje, išreikšta bendro pozicijų mato, apskaičiuoto 
pagal Reglamento (ES) Nr. 575/2013 429 straipsnio 4 dalį ir 429a straipsnį, procentine dalimi.

3. EU TLAC 1: Sudėtis. MREL ir, jei taikytina, G-SII nuosavų lėšų ir tinkamų įsipareigojimų reikalavimas

5. Su pertvarkytina grupe susijusi nuosavų lėšų ir tinkamų įsipareigojimų pozicija apima tik kapitalo priemones 
ir tinkamus įsipareigojimus, išleistus pertvarkytino subjekto ir, jei laikomasi atitinkamai 
Direktyvos 2014/59/ES 45b straipsnio 3 dalies arba Reglamento (ES) Nr. 575/2013 88a straipsnio, 
pertvarkytino subjekto patronuojamųjų įmonių, išskyrus pertvarkytinai grupei nepriklausančius subjektus. 
Panašiai nuosavų lėšų ir tinkamų įsipareigojimų pozicija grindžiama bendra rizikos pozicijos suma 
(pakoreguota, kaip leidžiama pagal Direktyvos 2014/59/ES 45h straipsnio 2 dalį) ir bendru pozicijų matu, 
apskaičiuotu pertvarkytinos grupės lygmeniu.

LT OL L, 2024 8 8 

4/19 ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2024/1618/corrigendum/2024-08-08/oj



6. Kiek tai susiję su teisės aktuose nustatytais koregavimais, subjektai atskleidžia atskaitymus iš nuosavų lėšų ir 
tinkamų įsipareigojimų kaip neigiamus skaičius, o nuosavų lėšų bei tinkamų įsipareigojimų įskaitymus kaip 
teigiamus skaičius.

Skiltys Nuorodos į teisės aktus ir nurodymai

a Šioje skiltyje subjektai atskleidžia svarbią informaciją apie MREL pagal Direktyvos 2014/59/ES 
45 ir 45e straipsnius.

b Subjektai, kurie yra G-SII, kuriems taikomas TLAC reikalavimas pagal Reglamento (ES) Nr. 575/2013 
92a straipsnį, šioje skiltyje atskleidžia svarbią informaciją apie tą reikalavimą.

c Šią skiltį pildo tik subjektai, kuriems taikomas TLAC reikalavimas.
Šioje skiltyje nurodomas sumų, taikytinų pagal Direktyvos 2014/59/ES 45 straipsnyje nustatytą rei
kalavimą, ir sumų, taikytinų pagal Reglamento (ES) Nr. 575/2013 92a straipsnio reikalavimą, skirtu
mas.

Eilutė Nuorodos į teisės aktus ir nurodymai

1
Bendras 1 lygio nuosavas kapitalas (CET1)
Pertvarkytinos grupės CET1 kapitalas, apskaičiuotas pagal Reglamento (ES) Nr. 575/2013 50 
straipsnį.

2

Papildomas 1 lygio kapitalas (AT1)
Pertvarkytinos grupės AT1 kapitalas, apskaičiuotas pagal Reglamento (ES) Nr. 575/2013 61 straipsnį.
MREL atveju priemonės, kurias reglamentuoja trečiosios valstybės teisė, į šią eilutę įtraukiamos tik 
jeigu jos atitinka Direktyvos 2014/59/ES 55 straipsnyje nustatytus reikalavimus.

6

2 lygio kapitalas (T2)
Pertvarkytinos grupės 2 lygio kapitalas, apskaičiuotas pagal Reglamento (ES) Nr. 575/2013 71 
straipsnį.
MREL atveju priemonės, kurias reglamentuoja trečiosios valstybės teisė, į šią eilutę įtraukiamos tik 
jeigu jos atitinka Direktyvos 2014/59/ES 55 straipsnyje nustatytus reikalavimus.

11

Nuosavos lėšos Reglamento (ES) Nr. 575/2013 92a straipsnio ir Direktyvos 2014/59/ES 
45 straipsnio tikslais
Nuosavos lėšos Reglamento (ES) Nr. 575/2013 92a straipsnio ir Direktyvos 2014/59/ES 45 straipsnio 
tikslais apskaičiuojamos prie 1 eilutės vertės pridėjus 2 ir 6 eilučių vertes.

OL L, 2024 8 8 LT 

ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2024/1618/corrigendum/2024-08-08/oj 5/19



Eilutė Nuorodos į teisės aktus ir nurodymai

12.

Pertvarkytino subjekto tiesiogiai išleistos tinkamų įsipareigojimų priemonės, subordinuotos 
neįtrauktų įsipareigojimų atžvilgiu (tęstinumo išlyga netaikoma)
MREL
Tinkami įsipareigojimai, įtraukti į nuosavų lėšų ir tinkamų įsipareigojimų sumą pagal Direktyvos 
2014/59/ES 45b straipsnį, kurie yra subordinuotosios tinkamos priemonės, apibrėžtos Direktyvos 
2014/59/ES 2 straipsnio 1 dalies 71b punkte, ir kuriuos tiesiogiai išleido pertvarkytinas subjektas.
Tuo atveju, kai priemones reglamentuoja trečiosios valstybės teisė, į šią eilutę priemonė įtraukiama tik 
jeigu ji atitinka Direktyvos 2014/59/ES 55 straipsnyje nustatytus reikalavimus.
TLAC
Tinkami įsipareigojimai, kurie atitinka visus Reglamento (ES) Nr. 575/2013 72a–72d straipsniuose 
nustatytus reikalavimus ir kuriuos tiesiogiai išleido pertvarkytinas subjektas, išskyrus įsipareigojimus, 
kuriuos leidžiama priskirti prie tinkamų įsipareigojimų priemonių pagal to reglamento 72b straips
nio 3 arba 4 dalį.
Į šią eilutę neįtraukiama nei 2 lygio priemonių amortizuota dalis, kai likęs terminas yra ilgesnis nei 
vieni metai (Reglamento (ES) Nr. 575/2013 72a straipsnio 1 dalies b punktas), nei tinkami įsipareigo
jimai taikant tęstinumo išlygą pagal Reglamento (ES) Nr. 575/2013 494b straipsnį.

EU-12a

Kitų pertvarkytinos grupės subjektų išleistos tinkamų įsipareigojimų priemonės, subordi
nuotos neįtrauktų įsipareigojimų atžvilgiu (tęstinumo išlyga netaikoma)
MREL
Tinkami įsipareigojimai, įtraukti į nuosavų lėšų ir tinkamų įsipareigojimų sumą pagal Direktyvos 
2014/59/ES 45b straipsnį, kuriuos išleido patronuojamosios įmonės ir kurie yra įtraukiami į MREL 
pagal tos direktyvos 45b straipsnio 3 dalį.
Tuo atveju, kai priemones reglamentuoja trečiosios valstybės teisė, į šią eilutę priemonė įtraukiama tik 
jeigu ji atitinka Direktyvos 2014/59/ES 55 straipsnyje nustatytus reikalavimus.
TLAC
Tinkami įsipareigojimai, kurie atitinka visus Reglamento (ES) Nr. 575/2013 72a–72d straipsniuose 
nustatytus reikalavimus, kuriuos išleido patronuojamosios įmonės ir kurie yra priskiriami prie 
įtrauktinų į subjekto konsoliduotų tinkamų įsipareigojimų priemones pagal Reglamento (ES) 
Nr. 575/2013 88a straipsnį, išskyrus įsipareigojimus, kuriuos leidžiama priskirti prie tinkamų įsipa
reigojimų priemonių pagal to reglamento 72b straipsnio 3 arba 4 dalį.
Į šią eilutę neįtraukiama nei 2 lygio priemonių amortizuota dalis, kai likęs terminas yra ilgesnis nei 
vieni metai (Reglamento (ES) Nr. 575/2013 72a straipsnio 1 dalies b punktas), nei tinkami įsipareigo
jimai taikant tęstinumo išlygą pagal Reglamento (ES) Nr. 575/2013 494b straipsnį.

EU-12b

Iki 2019 m. birželio 27 d. išleistos tinkamų įsipareigojimų priemonės, subordinuotos 
neįtrauktų įsipareigojimų atžvilgiu (subordinuotos, taikoma tęstinumo išlyga)
MREL
Tinkami įsipareigojimai, kurie atitinka šias sąlygas:

— buvo išleisti iki 2019 m. birželio 27 d.;

— yra subordinuotosios tinkamos priemonės, apibrėžtos Direktyvos 2014/59/ES 2 straipsnio 1 
dalies 71b punkte;

— yra įtraukiami į nuosavas lėšas ir tinkamus įsipareigojimus remiantis Reglamento (ES) 
Nr. 575/2013 494b straipsnio 3 dalimi.

LT OL L, 2024 8 8 

6/19 ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2024/1618/corrigendum/2024-08-08/oj



Eilutė Nuorodos į teisės aktus ir nurodymai

Tuo atveju, kai priemones reglamentuoja trečiosios valstybės teisė, į šią eilutę priemonė įtraukiama tik 
jeigu ji atitinka Direktyvos 2014/59/ES 55 straipsnyje nustatytus reikalavimus.
TLAC
Įsipareigojimai, kurie atitinka šias sąlygas:

— buvo išleisti iki 2019 m. birželio 27 d.;

— atitinka Reglamento (ES) Nr. 575/2013 72b straipsnio 2 dalies d punktą;

— yra priskiriami prie tinkamų įsipareigojimų dėl tęstinumo išlygos, nustatytos Reglamento (ES) 
Nr. 575/2013 494b straipsnio 3 dalyje.

EU-12c

2 lygio priemonės, kurių likutinis terminas yra bent vieni metai, jei jos nepriskiriamos prie 2 
lygio straipsnių
2 lygio priemonių amortizuota dalis, kai likęs terminas yra ilgesnis nei vieni metai (Reglamento (ES) 
Nr. 575/2013 72a straipsnio 1 dalies b punktas).
Šioje eilutėje nurodoma tik suma, nepripažįstama nuosavomis lėšomis, tačiau atitinkanti visus tinka
mumo kriterijus, nustatytus Reglamento (ES) Nr. 575/2013 72b straipsnyje.
MREL atveju priemonės, kurias reglamentuoja trečiosios valstybės teisė, į šią eilutę įtraukiamos tik 
jeigu jos atitinka Direktyvos 2014/59/ES 55 straipsnyje nustatytus reikalavimus.

13

Tinkami įsipareigojimai, kurie nėra subordinuoti neįtrauktų įsipareigojimų atžvilgiu (netai
koma tęstinumo išlyga, prieš taikant viršutinę ribą)
MREL
Įsipareigojimai, kurie atitinka Direktyvos 2014/59/ES 45b straipsnyje nustatytas sąlygas ir kurie nėra 
visiškai subordinuoti reikalavimų, atsirandančių dėl Reglamento (ES) Nr. 575/2013 72a straipsnio 2 
dalyje nurodytų neįtrauktų įsipareigojimų, atžvilgiu.
Tuo atveju, kai priemones reglamentuoja trečiosios valstybės teisė, į šią eilutę priemonė įtraukiama tik 
jeigu ji atitinka Direktyvos 2014/59/ES 55 straipsnyje nustatytus reikalavimus.
TLAC
Tinkami įsipareigojimai, kurie atitinka Reglamento (ES) Nr. 575/2013 72a–72d straipsniuose nusta
tytus reikalavimus, išskyrus to reglamento 72b straipsnio 2 dalies d punktą, ir kuriuos gali būti lei
džiama priskirti prie tinkamų įsipareigojimų priemonių pagal to reglamento 72b straipsnio 3 dalį 
arba kuriuos leidžiama priskirti prie tinkamų įsipareigojimų priemonių pagal to reglamento 72b 
straipsnio 4 dalį.
Jeigu taikoma Reglamento (ES) Nr. 575/2013 72b straipsnio 3 dalis arba Reglamento (ES) 
Nr. 575/2013 494 straipsnio 2 dalis, šioje eilutėje atskleidžiama visa suma, netaikant atitinkamai 
3,5 % ir 2,5 % viršutinės ribos.
Į šią eilutę neįtraukiama jokia suma, kurią galima pripažinti pereinamuoju laikotarpiu pagal Regla
mento (ES) Nr. 575/2013 494b straipsnio 3 dalį.

OL L, 2024 8 8 LT 

ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2024/1618/corrigendum/2024-08-08/oj 7/19



Eilutė Nuorodos į teisės aktus ir nurodymai

EU-13a

Iki 2019 m. birželio 27 d. išleisti tinkami įsipareigojimai, kurie nėra subordinuoti neįtrauktų 
įsipareigojimų atžvilgiu (prieš taikant viršutinę ribą)
MREL
Tinkami įsipareigojimai, kurie atitinka šias sąlygas:

— buvo išleisti iki 2019 m. birželio 27 d.;

— atitinka Direktyvos 2014/59/ES 45b straipsnyje nustatytas sąlygas ir nėra visiškai subordinuoti 
reikalavimų, atsirandančių dėl Reglamento (ES) Nr. 575/2013 72a straipsnio 2 dalyje nurodytų 
neįtrauktų įsipareigojimų, atžvilgiu;

— yra priskiriami prie tinkamų įsipareigojimų dėl tęstinumo išlygos, nustatytos Reglamento (ES) 
Nr. 575/2013 494b straipsnio 3 dalyje.

Tuo atveju, kai priemones reglamentuoja trečiosios valstybės teisė, į šią eilutę priemonė įtraukiama tik 
jeigu ji atitinka Direktyvos 2014/59/ES 55 straipsnyje nustatytus reikalavimus.
TLAC
Tinkami įsipareigojimai, kurie atitinka šias sąlygas:

— buvo išleisti iki 2019 m. birželio 27 d.;

— atitinka Reglamento (ES) Nr. 575/2013 72a–72d straipsniuose nustatytus reikalavimus, išskyrus 
to reglamento 72b straipsnio 2 dalies d punktą, ir juos gali būti leidžiama priskirti prie tinkamų 
įsipareigojimų priemonių pagal to reglamento 72b straipsnio 3 dalį arba juos leidžiama priskirti 
prie tinkamų įsipareigojimų priemonių pagal Reglamento (ES) Nr. 575/2013 
72b straipsnio 4 dalį;

— yra priskiriami prie tinkamų įsipareigojimų dėl tęstinumo išlygos, nustatytos Reglamento (ES) 
Nr. 575/2013 494b straipsnio 3 dalyje.

Jeigu taikoma Reglamento (ES) Nr. 575/2013 72b straipsnio 3 dalis arba Reglamento (ES) 
Nr. 575/2013 494 straipsnio 2 dalis, šioje eilutėje nurodoma visa suma, netaikant atitinkamai 3,5 % 
ir 2,5 % viršutinės ribos.

14

Nesubordinuotųjų tinkamų įsipareigojimų priemonių suma, atitinkamais atvejais pritaikius 
Reglamento (ES) Nr. 575/2013 72b straipsnio 3 dalį
MREL
Ši eilutė lygi 13 ir ES-13a eilučių verčių sumai.
TLAC
Jeigu taikoma Reglamento (ES) Nr. 575/2013 72b straipsnio 3 dalis, šioje eilutėje nurodoma sumų, 
atskleistų pirmesnėse 13 ir 13a eilutėse, suma pritaikius atitinkamai to reglamento 72b straipsnio 3 
dalį arba 494 straipsnio 2 dalį.
Jeigu Reglamento (ES) Nr. 575/2013 72b straipsnio 3 dalis netaikoma, bet subjektas naudojasi Regla
mento (ES) Nr. 575/2013 72b straipsnio 4 dalimi, ši eilutė lygi 13 ir ES-13a eilučių verčių sumai.

17
Tinkamų įsipareigojimų straipsniai prieš koregavimus
Tinkamų įsipareigojimų straipsniai prieš koregavimus Apskaičiuojama prie 12 eilutės vertės pridėjus 
EU-12a, EU-12b, EU-12c ir 14 eilučių vertes.

LT OL L, 2024 8 8 

8/19 ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2024/1618/corrigendum/2024-08-08/oj



Eilutė Nuorodos į teisės aktus ir nurodymai

EU-17a

Tinkamų įsipareigojimų straipsniai prieš koregavimus. Iš jų subordinuotųjų įsipareigojimų 
straipsniai
MREL
Tinkami įsipareigojimai, įtraukti į nuosavų lėšų ir tinkamų įsipareigojimų sumą pagal Direktyvos 
2014/59/ES 45b straipsnį, kurie yra subordinuotosios tinkamos priemonės, apibrėžtos tos direktyvos 
2 straipsnio 1 dalies 71b punkte, ir patronuojamųjų įmonių išleisti įsipareigojimai, kurie yra įtraukti į 
MREL pagal tos direktyvos 45b straipsnio 3 dalį.
Tuo atveju, kai priemones reglamentuoja trečiosios valstybės teisė, į šią eilutę priemonė įtraukiama tik 
jeigu ji atitinka Direktyvos 2014/59/ES 55 straipsnyje nustatytus reikalavimus.
TLAC
Tinkami įsipareigojimai, kurie atitinka visus Reglamento (ES) Nr. 575/2013 72a–72d straipsniuose 
nustatytus reikalavimus, išskyrus įsipareigojimus, kuriuos leidžiama priskirti prie tinkamų įsipareigo
jimų priemonių pagal to reglamento 72b straipsnio 3 arba 4 dalį.
Į šią eilutę įtraukiami subordinuotieji įsipareigojimai, kurie yra tinkami dėl tęstinumo išlygos pagal 
Reglamento (ES) Nr. 575/2013 494b straipsnį, ir 2 lygio priemonių amortizuota dalis, kai likęs ter
minas yra ilgesnis nei vieni metai (Reglamento (ES) Nr. 575/2013 72a straipsnio 1 dalies b punktas).
Apskaičiuojama prie 12 eilutės vertės pridėjus EU-12a, EU-12b ir EU-12c eilučių vertes.

18
Nuosavos lėšos ir tinkamų įsipareigojimų straipsniai prieš koregavimus
Nuosavos lėšos ir tinkamų įsipareigojimų straipsniai prieš koregavimus. Apskaičiuojama prie 11 eilu
tės vertės pridėjus 17 eilutės vertę.

19

(Pertvarkytinų grupių, kurioms taikomas vienalaikis grupės dalies pertvarkymas, tarpusavio 
pozicijų atskaitymas)
Neigiama suma
G-SII pertvarkytinų grupių, kurioms taikomas VGDP, tarpusavio pozicijų, kurios atitinka tiesiogiai, 
netiesiogiai arba dirbtinai turimas vienos arba daugiau patronuojamųjų įmonių, nepriklausančių tai 
pačiai pertvarkytinai grupei kaip pertvarkytinas subjektas, nuosavų lėšų priemones arba tinkamų įsi
pareigojimų priemones, atskaitymai pagal Reglamento (ES) Nr. 575/2013 72e straipsnio 4 dalį.

20

(Investicijų į kitų tinkamų įsipareigojimų priemones atskaitymas)
Neigiama suma
TLAC
Investicijų į kitų tinkamų įsipareigojimų priemones atskaitymai pagal Reglamento (ES) Nr. 575/2013 
72e straipsnio 1–3 dalis ir 72f–72j straipsnius. Suma, atskaitytina iš tinkamų įsipareigojimų straipsnių 
pagal Reglamento (ES) Nr. 575/2013 antros dalies I antraštinės dalies 5a skyriaus 2 skirsnį.
MREL ir TLAC
Į šią eilutę įtraukiamos sumos, kurioms taikomas leidimas pareikalauti tinkamų įsipareigojimų prie
monių, jas išpirkti, padengti arba atpirkti pagal Reglamento (ES) Nr. 575/2013 78a straipsnį tiek, kiek 
informaciją teikiantis subjektas dar nėra pasinaudojęs ta suma, siekdamas pareikalauti priemonių, jas 
išpirkti, padengti arba atpirkti.

22.
Nuosavos lėšos ir tinkami įsipareigojimai po koregavimų
Nuosavos lėšos ir tinkami įsipareigojimai, kaip apibrėžta Reglamento (ES) Nr. 575/2013 72l straips
nyje. Apskaičiuojama prie 18 eilutės vertės pridėjus 19 ir 20 eilučių vertes.

OL L, 2024 8 8 LT 

ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2024/1618/corrigendum/2024-08-08/oj 9/19



Eilutė Nuorodos į teisės aktus ir nurodymai

MREL
Nuosavų lėšų ir tinkamų įsipareigojimų, įtraukiamų vykdant MREL, suma atskleidžiama kaip šių ele
mentų suma:
i) nuosavų lėšų, nurodytų Reglamento (ES) Nr. 575/2013 4 straipsnio 1 dalies 118 punkte ir 72 

straipsnyje;
ii) tinkamų įsipareigojimų, kaip apibrėžta Direktyvos 2014/59/ES 2 straipsnio 1 dalies 

71a punkte.
Tuo atveju, kai priemones reglamentuoja trečiosios valstybės teisė, į šią eilutę priemonė įtraukiama tik 
jeigu ji atitinka Direktyvos 2014/59/ES 55 straipsnyje nustatytus reikalavimus.
TLAC
Nuosavų lėšų ir tinkamų įsipareigojimų, įtraukiamų vykdant TLAC, suma yra Reglamento (ES) 
Nr. 575/2013 72l straipsnyje nurodyta suma, sudaryta iš:
i) nuosavų lėšų, nurodytų Reglamento (ES) Nr. 575/2013 4 straipsnio 1 dalies 118 punkte ir 72 

straipsnyje;
ii) tinkamų įsipareigojimų, nurodytų Reglamento (ES) Nr. 575/2013 72k straipsnyje.

EU-22a

Iš jų nuosavos lėšos ir subordinuotieji įsipareigojimai
Nuosavos lėšos ir tinkami įsipareigojimai, įtraukti į nuosavų lėšų ir tinkamų įsipareigojimų sumą 
pagal Direktyvos 2014/59/ES 45b straipsnį, kurie yra subordinuotosios tinkamos priemonės, api
brėžtos tos direktyvos 2 straipsnio 1 dalies 71b punkte, ir įsipareigojimai, įtraukti į nuosavų lėšų ir 
tinkamų įsipareigojimų sumą pagal Direktyvos 2014/59/ES 45b straipsnio 3 dalį.

23.

Bendra rizikos pozicijos suma (TREA)
Pertvarkytinos grupės bendra rizikos pozicijos suma pagal Reglamento (ES) Nr. 575/2013 18 straips
nio 1 dalies antrą pastraipą.
Šioje eilutėje atskleidžiama bendra rizikos pozicijos suma yra bendra rizikos pozicijos suma, kuri yra 
atitinkamai Direktyvos 2014/59/ES 45 straipsnyje arba Reglamento (ES) Nr. 575/2013 92a straips
nyje nustatytų reikalavimų laikymosi pagrindas.

24.

Bendras pozicijų matas (TEM)
Pagal Direktyvos 2014/59/ES 45 straipsnio 2 dalies b punktą bendras pozicijų matas, apskaičiuotas 
pagal Reglamento (ES) Nr. 575/2013 429 straipsnio 4 dalį ir 429a straipsnį.
Šioje eilutėje pateikiamas bendras pozicijų matas yra bendras pozicijų matas, kuris yra atitinkamai 
Direktyvos 2014/59/ES 45 straipsnio arba Reglamento (ES) Nr. 575/2013 92a straipsnio reikalavimų 
laikymosi pagrindas.

25.

Nuosavos lėšos ir tinkami įsipareigojimai kaip TREA procentinė dalis
Šioje eilutėje pagal Direktyvos 2014/59/ES 45 straipsnio 2 dalies a punktą ir Reglamento (ES) 
Nr. 575/2013 92a straipsnį nuosavų lėšų ir tinkamų įsipareigojimų suma, įtraukiama vykdant atitin
kamai MREL arba TLAC, išreiškiama bendros rizikos pozicijos sumos, apskaičiuotos pagal Regla
mento (ES) Nr. 575/2013 92 straipsnio 3 dalį, procentine dalimi.
Apskaičiuojama 22 eilutės vertę padalijus iš 23 eilutės vertės.

EU-25a

Iš jų nuosavos lėšos ir subordinuotieji įsipareigojimai
Šioje eilutėje nuosavų lėšų ir subordinuotųjų tinkamų įsipareigojimų suma, įtraukiama vykdant MREL, 
išreiškiama bendros rizikos pozicijos sumos, apskaičiuotos pagal Reglamento (ES) Nr. 575/2013 
92 straipsnio 3 dalį, procentine dalimi.

LT OL L, 2024 8 8 

10/19 ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2024/1618/corrigendum/2024-08-08/oj



Eilutė Nuorodos į teisės aktus ir nurodymai

Apskaičiuojama 22a eilutės vertę padalijus iš 23 eilutės vertės.

26.

Nuosavos lėšos ir tinkami įsipareigojimai kaip TEM procentinė dalis
Šioje eilutėje pagal Direktyvos 2014/59/ES 45 straipsnio 2 dalies b punktą ir Reglamento (ES) 
Nr. 575/2013 92a straipsnį nuosavų lėšų ir tinkamų įsipareigojimų suma, įtraukiama vykdant atitin
kamai MREL arba TLAC, išreiškiama bendro pozicijų mato, apskaičiuoto pagal Reglamento (ES) 
Nr. 575/2013 429 straipsnio 4 dalį ir 429a straipsnį, procentine dalimi.
Apskaičiuojama 22 eilutę padalijus iš 24 eilutės.

EU-26a

Iš jų nuosavos lėšos ir subordinuotieji įsipareigojimai
Šioje eilutėje nuosavų lėšų ir subordinuotųjų tinkamų įsipareigojimų suma, įtraukiama vykdant MREL, 
išreiškiama bendro pozicijų mato, apskaičiuoto pagal Reglamento (ES) Nr. 575/2013 429 straips
nio 4 dalį ir 429a straipsnį, procentine dalimi.
Apskaičiuojama 22a eilutę padalijus iš 24 eilutės.

27.

Bendras 1 lygio nuosavas kapitalas (CET1) (kaip TREA procentinė dalis), likęs įvykdžius per
tvarkytinos grupės reikalavimus
Lygi nuliui arba teigiama CET1 suma, kaip bendros rizikos pozicijos sumos procentinė dalis, likusi 
įvykdžius kiekvieną iš Direktyvos 2013/36/ES 141a straipsnio a, b ir c punktuose nurodytų reikala
vimų, ir didesnioji iš šių sumų:
a) kai taikoma, Reglamento (ES) Nr. 575/2013 92a straipsnyje nustatytas G-SII nuosavų lėšų ir 

tinkamų įsipareigojimų reikalavimas, apskaičiuotas pagal to straipsnio 1 dalies a punktą, ir
b) minimalus nuosavų lėšų ir tinkamų įsipareigojimų reikalavimas, nustatytas Direktyvos 

2014/59/ES 45 straipsnyje, jei apskaičiuotas pagal to straipsnio 2 dalies a punktą.
Atskleistas skaičius yra identiškas MREL ir TLAC skiltyse.
Juo atsižvelgiama į pereinamojo laikotarpio nuostatų poveikį nuosavoms lėšoms ir tinkamiems įsipa
reigojimams, bendrai rizikos pozicijos sumai ir patiems reikalavimams. Nei į gaires dėl papildomų 
nuosavų lėšų, nurodytas Direktyvos 2013/36/ES 104b straipsnyje, nei į tos direktyvos 128 straipsnio 
pirmos pastraipos 6 punkte nustatytą jungtinio rezervo reikalavimą neatsižvelgiama.

28.

Įstaigos specialaus jungtinio rezervo reikalavimas
Įstaigos specialaus jungtinio rezervo reikalavimas, apibrėžtas Direktyvos 2013/36/ES 128 straipsnio 
pirmos pastraipos 6 punkte, išreikštas bendros rizikos pozicijos sumos procentine dalimi ir taikomas 
pertvarkytinai grupei pagal to straipsnio pirmos pastraipos 6 punktą.

29.

Įstaigos specialaus jungtinio rezervo reikalavimas. Iš jo: kapitalo apsaugos rezervo reikalavi
mas
Įstaigos specialaus jungtinio rezervo (išreikšto bendros rizikos pozicijos sumos procentine dalimi) 
suma, susijusi su kapitalo apsaugos rezervo reikalavimu.

30.

Įstaigos specialaus jungtinio rezervo reikalavimas. Iš jo: anticiklinio kapitalo rezervo reikala
vimas
Įstaigos specialaus jungtinio rezervo (išreikšto bendros rizikos pozicijos sumos procentine dalimi) 
suma, susijusi su anticiklinio kapitalo rezervo reikalavimu.

OL L, 2024 8 8 LT 

ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2024/1618/corrigendum/2024-08-08/oj 11/19



Eilutė Nuorodos į teisės aktus ir nurodymai

31.

Įstaigos specialaus jungtinio rezervo reikalavimas. Iš jo: sisteminės rizikos rezervo reikalavi
mas
Įstaigos specialaus jungtinio rezervo (išreikšto bendros rizikos pozicijos sumos procentine dalimi) 
suma, susijusi su sisteminės rizikos rezervo reikalavimu.

EU-31a

Įstaigos specialaus jungtinio rezervo reikalavimas. Iš jo: pasaulinės sisteminės svarbos įstaigos 
(G-SII) arba kitos sisteminės svarbos įstaigos (O-SII) rezervas
Įstaigos specialaus jungtinio rezervo (išreikšto bendros rizikos pozicijos sumos procentine dalimi) 
suma, susijusi su G-SII arba O-SII rezervo reikalavimu.

EU-32 Bendra neįtrauktų įsipareigojimų, nurodytų Reglamento (ES) Nr. 575/2013 72a straipsnio 2 
dalyje, suma

4. EU ILAC. Vidinis nuostolių padengimo pajėgumas: vidinis MREL ir, jei taikytina, ne ES G-SII nuosavų lėšų ir 
tinkamų įsipareigojimų reikalavimas (vidinis TLAC)

7. Šioje formoje atskleidžiamos subjektų, kurie patys nėra pertvarkytini subjektai, nuosavos lėšos ir tinkami 
įsipareigojimai taikant Direktyvos 2014/59/ES 45f straipsnyje nustatytą nuosavų lėšų ir tinkamų 
įsipareigojimų reikalavimą (vidinis MREL), taip pat ne ES G-SII nuosavų lėšų ir tinkamų įsipareigojimų 
reikalavimą, taikomą trečiosios valstybės G-SII reikšmingoms patronuojamosioms įmonėms, kaip nustatyta 
Reglamento (ES) Nr. 575/2013 92b straipsnyje (vidinis TLAC).

Skiltys Nuorodos į teisės aktus ir nurodymai

a Šioje skiltyje subjektai atskleidžia svarbią informaciją apie vidinį MREL pagal Direktyvos 2014/59/ES 
45 ir 45f straipsnius.

b Subjektai, kurie yra ne ES G-SII reikšmingos patronuojamosios įmonės pagal Reglamento (ES) 
Nr. 575/2013 92b straipsnį, šioje skiltyje atskleidžia svarbią informaciją apie vidinį TLAC pagal 
Reglamento (ES) Nr. 575/2013 92b straipsnį.

c Kokybinė informacija, susijusi su taikomu reikalavimu ir taikymo lygiu.

Eilutė Nuorodos į teisės aktus ir nurodymai

EU-1

Ar subjektui taikomas ne ES G-SII nuosavų lėšų ir tinkamų įsipareigojimų reikalavimas? 
(Taip / Ne)
Nurodoma, ar subjektui taikomas vidinis TLAC reikalavimas pagal Reglamento (ES) Nr. 575/2013 
92b straipsnį.

LT OL L, 2024 8 8 

12/19 ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2024/1618/corrigendum/2024-08-08/oj



Eilutė Nuorodos į teisės aktus ir nurodymai

EU-2

Jei į EU-1 klausimą atsakėte „taip“, ar reikalavimas taikomas konsoliduotai, ar individualiai? 
(K / I)
Nurodoma, ar pagal Reglamento (ES) Nr. 575/2013 18 straipsnį vidinis TLAC reikalavimas subjektui 
taikomas konsoliduotai, ar individualiai.
Kai reikalavimas taikomas konsoliduotai, visa ši forma pildoma konsoliduotai. Visais kitais atvejais ši 
forma pildoma individualiai.

EU-2a Ar subjektui taikomas vidinis MREL? (Taip / Ne)
Nurodoma, ar subjektui taikomas MREL pagal Direktyvos 2014/59/ES 45 ir 45f straipsnius.

EU-2b

Jei į EU-2a klausimą atsakėte „taip“, ar reikalavimas taikomas konsoliduotai, ar individualiai? 
(K / I)
Ar subjektui vidinis MREL taikomas konsoliduotai, ar individualiai.
Kai reikalavimas taikomas konsoliduotai, visa ši forma pildoma konsoliduotai. Visais kitais atvejais ši 
forma pildoma individualiai.

EU-3

Bendras 1 lygio nuosavas kapitalas (CET1)
Reglamento (ES) Nr. 575/2013 50 straipsnis.
CET1 kapitalas, jei taikytina, individualiu arba konsoliduotu pagrindu, pagal Reglamento (ES) 
Nr. 575/2013 50 straipsnį.

EU-4

Tinkamas papildomas 1 lygio kapitalas
Reglamento (ES) Nr. 575/2013 61 straipsnis
Į papildomo 1 lygio kapitalo priemones atsižvelgiama tik jeigu jos atitinka Reglamento (ES) 
Nr. 575/2013 92b straipsnyje ir Direktyvos 2014/59/ES 45f straipsnio 2 dalies b punkto ii papunk
tyje nustatytus kriterijus.
Vidinio MREL atveju Direktyvos 2014/59/ES 89 straipsnio 2 dalies ketvirtoje pastraipoje nurodytos 
priemonės įtraukiamos, jeigu taikoma ta dalis. Priemonės, kurias reglamentuoja trečiosios valstybės 
teisė, įtraukiamos tik jeigu jos atitinka Direktyvos 2014/59/ES 55 straipsnyje nurodytus reikalavimus.

EU-5

Tinkamas 2 lygio kapitalas
Reglamento (ES) Nr. 575/2013 71 straipsnis
Į 2 lygio kapitalo priemones atsižvelgiama tik jeigu jos atitinka Reglamento (ES) Nr. 575/2013 92b 
straipsnyje ir Direktyvos 2014/59/ES 45f straipsnio 2 dalies b punkto ii papunktyje nustatytus krite
rijus.
Vidinio MREL atveju Direktyvos 2014/59/ES 89 straipsnio 2 dalies ketvirtoje pastraipoje nurodytos 
priemonės įtraukiamos, jeigu taikoma ta dalis. Priemonės, kurias reglamentuoja trečiosios valstybės 
teisė, įtraukiamos tik jeigu jos atitinka Direktyvos 2014/59/ES 55 straipsnyje nurodytus reikalavimus.

EU-6 Tinkamos nuosavos lėšos
CET1 kapitalo, tinkamo papildomo 1 lygio kapitalo ir tinkamo 2 lygio kapitalo suma.

EU-7

Tinkami įsipareigojimai
Vidinis MREL
Tinkami įsipareigojimai, atitinkantys Direktyvos 2014/59/ES 45f straipsnio 2 dalyje nustatytas sąly
gas, taip pat atsižvelgiant, kai taikoma, į tos direktyvos 89 straipsnio 2 dalies ketvirtą pastraipą.
Tuo atveju, kai priemones reglamentuoja trečiosios valstybės teisė, į šią eilutę priemonė įtraukiama tik 
jeigu ji atitinka Direktyvos 2014/59/ES 55 straipsnyje nustatytus reikalavimus.

OL L, 2024 8 8 LT 

ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2024/1618/corrigendum/2024-08-08/oj 13/19



Eilutė Nuorodos į teisės aktus ir nurodymai

Jeigu patronuojamosios įmonės pertvarkymo institucija leidžia subjektui vidinį MREL įvykdyti nau
dojant garantijas, į šią eilutę taip pat įtraukiama garantijų, kurias suteikia pertvarkytinas subjektas ir 
kurios atitinka visas Direktyvos 2014/59/ES 45f straipsnio 5 dalyje nustatytas sąlygas, suma.
Vidinis TLAC
Tinkamų įsipareigojimų suma apskaičiuojama pagal Reglamento (ES) Nr. 575/2013 72k straipsnį, kai 
tie įsipareigojimai atitinka to reglamento 92b straipsnio 2 dalyje nustatytas sąlygas.

EU-8

Tinkami įsipareigojimai. Iš jų leidžiamos garantijos
Jeigu patronuojamosios įmonės pertvarkymo institucija leidžia subjektui vidinį MREL įvykdyti nau
dojant garantijas, garantijų, kurias suteikia pertvarkytinas subjektas ir kurios atitinka visas Direktyvos 
2014/59/ES 45f straipsnio 5 dalyje nustatytas sąlygas, suma.

EU-9a

(Koregavimai)
Neigiama suma
Šioje eilutėje nurodomi šie koregavimai:

— turimos nuosavų lėšų priemonės ir tinkamų įsipareigojimų priemonės, atskaitytinos pagal 
Reglamento (ES) Nr. 575/2013 72e straipsnio 5 dalį arba Direktyvos 2014/59/ES 45c 
straipsnio 2a dalies penktą pastraipą;

— sumos, kurioms taikomas leidimas pareikalauti tinkamų įsipareigojimų priemonių, jas išpirkti, 
padengti arba atpirkti pagal Reglamento (ES) Nr. 575/2013 78a straipsnį tiek, kiek informaciją 
teikiantis subjektas dar nėra pasinaudojęs ta suma, siekdamas pareikalauti priemonių, jas išpirkti, 
padengti arba atpirkti (nepanaudotos sumos pagal išankstinį leidimą).

EU-9b

Nuosavos lėšos ir tinkamų įsipareigojimų straipsniai po koregavimų
Vidinis MREL
Subjekto tinkamų nuosavų lėšų ir tinkamų įsipareigojimų sumos, atėmus koregavimus, įtraukiamos 
vykdant vidinį MREL, kaip nustatyta Direktyvos 2014/59/ES 45f straipsnio 2 dalyje, taip pat atsižvel
giant, kai taikoma, į tos direktyvos 89 straipsnio 2 dalies ketvirtą pastraipą. Tuo atveju, kai priemones 
reglamentuoja trečiosios valstybės teisė, į šią eilutę priemonė įtraukiama tik jeigu ji atitinka Direktyvos 
2014/59/ES 55 straipsnyje nustatytus reikalavimus.
Apskaičiuojama prie EU-6 eilutės vertės pridėjus EU-7 ir EU-9a eilučių vertes.
Vidinis TLAC
Tinkamos nuosavos lėšos ir tinkami įsipareigojimai, įtraukiami vykdant ne ES G-SII nuosavų lėšų ir 
tinkamų įsipareigojimų reikalavimą, kaip nurodyta Reglamento (ES) Nr. 575/2013 92b straipsnio 2 
dalyje. Apskaičiuojama prie EU-6 eilutės vertės pridėjus EU-7 eilutės vertę.

EU-10

Bendra rizikos pozicijos suma (TREA)
Atitinkamai atskiro subjekto arba konsoliduotos grupės, kurios lygmeniu nustatyti reikalavimai, 
bendra rizikos pozicijos suma pagal Reglamento (ES) Nr. 575/2013 18 straipsnio 1 dalies antrą 
pastraipą.
Šioje eilutėje nurodoma bendra rizikos pozicijos suma yra bendra rizikos pozicijos suma, kuri yra ati
tinkamai Direktyvos 2014/59/ES 45 straipsnio arba Reglamento (ES) Nr. 575/2013 92b straipsnio 
reikalavimų laikymosi pagrindas.

LT OL L, 2024 8 8 

14/19 ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2024/1618/corrigendum/2024-08-08/oj



Eilutė Nuorodos į teisės aktus ir nurodymai

EU-11

Bendras pozicijų matas (TEM)
Atitinkamai atskiro subjekto arba konsoliduotos grupės, kurios lygmeniu nustatyti reikalavimai, 
bendras pozicijų matas (sverto koeficiento vardiklis) pagal Reglamento (ES) Nr. 575/2013 
429 straipsnio 4 dalį ir 429a straipsnį.
Šioje eilutėje pateikiamas bendras pozicijų matas yra bendras pozicijų matas, kuris yra atitinkamai 
Direktyvos 2014/59/ES 45 straipsnyje arba Reglamento (ES) Nr. 575/2013 92b straipsnyje nustatytų 
reikalavimų laikymosi pagrindas.

EU-12

Nuosavos lėšos ir tinkami įsipareigojimai kaip TREA procentinė dalis
Nuosavų lėšų ir tinkamų įsipareigojimų koeficientas kaip bendros rizikos pozicijos sumos procentinė 
dalis.
Apskaičiuojama EU-9b eilutės vertę padalijus iš EU-10 eilutės vertės.

EU-13

Nuosavos lėšos ir tinkami įsipareigojimai kaip TREA procentinė dalis, iš jų leidžiamos garan
tijos
Jeigu patronuojamosios įmonės pertvarkymo institucija leidžia subjektui vidinį MREL įvykdyti nau
dojant garantijas, garantijų, kurias suteikia pertvarkytinas subjektas ir kurios atitinka Direktyvos 
2014/59/ES 45f straipsnio 5 dalyje nustatytas sąlygas, suma kaip bendros rizikos pozicijos procentinė 
dalis.
Apskaičiuojama EU-8 eilutės vertę padalijus iš EU-10 eilutės vertės.

EU-14
Nuosavos lėšos ir tinkami įsipareigojimai kaip TEM procentinė dalis
Nuosavų lėšų ir tinkamų įsipareigojimų koeficientas kaip bendro pozicijų mato procentinė dalis.
Apskaičiuojama EU-9b eilutės vertę padalijus iš EU-11 eilutės vertės.

EU-15

Nuosavos lėšos ir tinkami įsipareigojimai kaip TEM procentinė dalis, iš jų leidžiamos garanti
jos
Jeigu patronuojamosios įmonės pertvarkymo institucija leidžia subjektui vidinį MREL įvykdyti nau
dojant garantijas, garantijų, kurias suteikia pertvarkytinas subjektas ir kurios atitinka Direktyvos 
2014/59/ES 45f straipsnio 5 dalyje nustatytas sąlygas, suma kaip bendro pozicijų mato procentinė 
dalis.
Apskaičiuojama EU-8 eilutės vertę padalijus iš EU-11 eilutės vertės.

EU-16

Bendras 1 lygio nuosavas kapitalas (CET1) (kaip TREA procentinė dalis), likęs įvykdžius 
subjekto reikalavimus
Lygi nuliui arba teigiama CET1 suma, likusi įvykdžius kiekvieną iš Direktyvos 2013/36/ES 141a 
straipsnio a, b ir c punktuose nurodytų reikalavimų, ir didesnioji iš šių sumų:
a) kai taikoma, ne ES G-SII nuosavų lėšų ir tinkamų įsipareigojimų reikalavimas pagal Reglamento 

(ES) Nr. 575/2013 92b straipsnį, jei apskaičiuotas pagal Reglamento (ES) Nr. 575/2013 
92b straipsnio 1 dalį kaip 90 % to reglamento 92a straipsnio 1 dalies a punkto reikalavimo, ir

b) minimalus nuosavų lėšų ir tinkamų įsipareigojimų reikalavimas pagal Direktyvos 2014/59/ES 
45f straipsnį, apskaičiuotas pagal tos direktyvos 45 straipsnio 2 dalies a punktą.

OL L, 2024 8 8 LT 

ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2024/1618/corrigendum/2024-08-08/oj 15/19



Eilutė Nuorodos į teisės aktus ir nurodymai

Atskleistas skaičius yra identiškas MREL ir TLAC skiltyse.
Juo atsižvelgiama į pereinamojo laikotarpio nuostatų poveikį nuosavoms lėšoms ir tinkamiems įsipa
reigojimams, bendrai rizikos pozicijos sumai ir patiems reikalavimams. Nei į gaires dėl papildomų 
nuosavų lėšų, nurodytas Direktyvos 2013/36/ES 104b straipsnyje, nei į tos direktyvos 128 straipsnio 
pirmos pastraipos 6 punkte nustatytą jungtinio rezervo reikalavimą neatsižvelgiama.

EU-17

Įstaigos specialaus jungtinio rezervo reikalavimas
Įstaigos specialaus jungtinio rezervo reikalavimas, apibrėžtas Direktyvos 2013/36/ES 128 straipsnio 
pirmos pastraipos 6 punkte, išreikštas bendros rizikos pozicijos sumos procentine dalimi ir taikomas 
subjektui pagal Direktyvos 2013/36/ES 128 straipsnio pirmos pastraipos 6 punktą.

EU-18

Reikalavimas, išreikštas TREA procentine dalimi
Vidinis MREL
Nuosavų lėšų ir tinkamų įsipareigojimų reikalavimas, taikomas subjektui pagal Direktyvos 
2014/59/ES 45f straipsnį, išreikštas bendros rizikos pozicijos sumos procentine dalimi (individualiu 
arba, kai taikytina, konsoliduotu lygmeniu).
Vidinis TLAC
Reglamento (ES) Nr. 575/2013 92b straipsnyje nustatytas reikalavimas, išreikštas bendros rizikos 
pozicijos sumos procentine dalimi (individualiu arba, kai taikytina, konsoliduotu lygmeniu).

EU-19

Reikalavimas, išreikštas TREA procentine dalimi. Iš jo: reikalavimo dalis, kuri gali būti įvyk
dyta naudojant garantiją
Jei taikytina, nuosavų lėšų ir tinkamų įsipareigojimų reikalavimo dalis, išreikšta bendros rizikos pozi
cijos sumos procentine dalimi, kurią galima įvykdyti naudojant garantiją, suteikiamą pertvarkytino 
subjekto pagal Direktyvos 2014/59/ES 45f straipsnio 5 dalį.

EU-20

Reikalavimas, išreikštas TEM procentine dalimi
Vidinis MREL
Nuosavų lėšų ir tinkamų įsipareigojimų reikalavimas, taikomas subjektui pagal Direktyvos 
2014/59/ES 45f straipsnį, išreikštas bendro pozicijų mato procentine dalimi (individualiu arba, kai 
taikytina, konsoliduotu ES patronuojamųjų įmonių lygmeniu).
Vidinis TLAC
Reglamento (ES) Nr. 575/2013 92b straipsnyje nustatytas reikalavimas, išreikštas bendro pozicijų 
mato procentine dalimi (individualiu arba, kai taikytina, konsoliduotu lygmeniu).

EU-21

Reikalavimas, išreikštas TEM procentine dalimi. Iš jo: reikalavimo dalis, kuri gali būti įvykdyta 
naudojant garantiją
Jei taikytina, nuosavų lėšų ir tinkamų įsipareigojimų reikalavimo dalis, išreikšta bendro pozicijų mato 
procentine dalimi, kurią galima įvykdyti naudojant garantiją, suteikiamą pertvarkytino subjekto pagal 
Direktyvos 2014/59/ES 45f straipsnio 5 dalį.

EU-22 Bendra neįtrauktų įsipareigojimų, nurodytų Reglamento (ES) Nr. 575/2013 72a straipsnio 2 
dalyje, suma

LT OL L, 2024 8 8 

16/19 ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2024/1618/corrigendum/2024-08-08/oj



5. EU TLAC2. Kreditorių eiliškumas. Subjektai, kurie patys nėra pertvarkytini subjektai

8. Į EU TLAC2 formą įtraukta informacija atskleidžiama atskiro subjekto lygmeniu.

9. EU TLAC2 forma yra dviejų rūšių: EU TLAC2a ir EU TLAC2b. EU TLAC2a forma apima visas finansavimo 
priemones, kurios yra tokio pat (pari passu) arba mažesnio prioriteto negu MREL reikalavimus atitinkančios 
priemonės, įskaitant nuosavų lėšų ir kitas kapitalo priemones. EU TLAC2b forma apima tik nuosavas lėšas ir 
įsipareigojimus, kurie yra tinkami siekiant įvykdyti Direktyvos 2014/59/ES 45 straipsnyje nurodytą 
reikalavimą pagal tos direktyvos 45f straipsnį.

10. Pagal šio reglamento 13 straipsnio 2 dalį subjektai, kuriems netaikoma prievolė laikytis Reglamento (ES) 
Nr. 575/2013 92b straipsnio reikalavimo, tačiau taikoma prievolė laikytis Direktyvos 2014/59/ES 45 
straipsnyje nustatyto reikalavimo pagal tos direktyvos 45f straipsnį, gali pasirinkti, ar, siekdami laikytis 
Direktyvos 2014/59/ES 45i straipsnio 3 dalies b punkte nustatyto informacijos atskleidimo reikalavimo, jie 
naudos EU TLAC2a ar EU TLAC2b formą.

11. Nuo Direktyvos 2014/59/ES 45i straipsnio 3 dalies taikymo dienos emitentai TLAC2a formoje atskleidžia 
informaciją apie įsipareigojimus, kurie potencialiai tinkami vidiniams MREL ir vidiniams TLAC 
reikalavimams įvykdyti. Iki tos datos emitentai atskleidžia informaciją apie įsipareigojimus, potencialiai 
tinkamus vidiniam TLAC reikalavimui įvykdyti.

12. Eilutėse nurodytos neapmokėtos sumos turi būti suskirstytos pagal prioritetus nemokumo atveju remiantis 
emitento nemokumo teise, neatsižvelgiant į priemonę reglamentuojančią teisę.

13. Prioritetų nemokumo atveju eiliškumas yra kompetentingos pertvarkymo institucijos nurodytas eiliškumas, 
atitinkantis šio reglamento 8 straipsnyje nurodytą standartizuotą pateikimą.

14. Prioritetai išdėstomi nuo mažiausio iki didžiausio. Reikia pridėti tiek prioritetų skilčių, kol bus nurodytos 
didžiausio prioriteto potencialiai reikalavimus atitinkančios priemonės.

15. Kiekvienam prioritetui priskirtina suma toliau skirstoma į pertvarkytinam subjektui priklausančias sumas, 
įskaitant sumas, kurios, jei taikytina, tiesiogiai arba netiesiogiai priklauso pertvarkytinam subjektui per 
subjektus nuosavybės grandinėje, ir, jei taikytina, kitas pertvarkytinam subjektui nepriklausančias sumas. 
Kiekvienos eilutės bendra suma įrašoma į kiekvienos eilutės paskutinę skiltį.

Eilutės Nuorodos į teisės aktus ir nurodymai

1 ES šis duomenų rinkinys nepildomas

2

Prioriteto nemokumo atveju aprašymas (laisvos formos tekstas)
Prioritetų nemokumo atveju skaičius (n) kreditorių hierarchijoje priklausys nuo emitento įsipareigo
jimų grupės. Į aprašymą turėtų būti įtrauktos patikslintos reikalavimų, priskiriamų tam prioritetui 
nemokumo atveju, rūšys (pvz., CET1, 2 lygio priemonės).
Kiekvienam prioritetui nemokumo atveju yra skirta viena skiltis tiems atvejams, kai pertvarkytinam 
subjektui priklauso visa suma, įskaitant sumas, kurios tiesiogiai arba, jei taikytina, netiesiogiai per 
subjektus nuosavybės grandinėje priklauso pertvarkytinam subjektui, ir antra skiltis tiems atvejams, 
kai dalis sumos pagal kiekvieną prioritetą taip pat priklauso savininkams, kurie nėra pertvarkytinas 
subjektas.

3

Įsipareigojimai ir nuosavos lėšos
Nuosavų lėšų, tinkamų įsipareigojimų ir įsipareigojimų, kurie yra tokio pat (pari passu) arba mažesnio 
prioriteto negu nuosavos lėšos arba tinkami įsipareigojimai, suma.
Tai apima ir įsipareigojimus, kuriems gelbėjimo privačiomis lėšomis priemonė netaikoma.

OL L, 2024 8 8 LT 

ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2024/1618/corrigendum/2024-08-08/oj 17/19



Eilutės Nuorodos į teisės aktus ir nurodymai

EU TLAC2b formoje ši eilutė netaikoma.

4

Įsipareigojimai ir nuosavos lėšos. Iš jų neįtraukti įsipareigojimai
Įsipareigojimų, neįtrauktų pagal Reglamento (ES) Nr. 575/2013 72a straipsnio 2 dalį arba Direktyvos 
2014/59/ES 44 straipsnio 2 dalį ir, jei taikytina, Direktyvos 2014/59/ES 44 straipsnio 3 dalį, suskirs
tymas.
EU TLAC2b formoje ši eilutė netaikoma.

5
Įsipareigojimai ir nuosavos lėšos, atėmus neįtrauktus įsipareigojimus
Įsipareigojimai ir nuosavos lėšos, atėmus neįtrauktus įsipareigojimus.
EU TLAC2b formoje ši eilutė netaikoma.

6

Įsipareigojimų ir nuosavų lėšų pogrupis, atėmus neįtrauktus įsipareigojimus, kurie yra nuosa
vos lėšos ir tinkami įsipareigojimai vidinio MREL / vidinio TLAC tikslais
Nuosavų lėšų ir tinkamų įsipareigojimų sumos suskirstymas vidinio MREL arba vidinio TLAC tikslais, 
jei taikytina pagal pirmesnę 11 dalį.

7 Iš jų likutinis terminas ≥ 1 metai ir < 2 metai
6 eilutės pogrupis su atitinkamu likutiniu terminu.

8 Iš jų likutinis terminas ≥ 2 metai ir < 5 metai
6 eilutės pogrupis su atitinkamu likutiniu terminu.

9 Iš jų likutinis terminas ≥ 5 metai ir < 10 metų
6 eilutės pogrupis su atitinkamu likutiniu terminu.

10 Iš jų likutinis terminas ≥ 10 metų, bet neįskaitant nuolatinių vertybinių popierių
6 eilutės pogrupis su atitinkamu likutiniu terminu.

11 Iš jų nuolatiniai vertybiniai popieriai
6 eilutės pogrupis, kurį sudaro nuolatiniai vertybiniai popieriai.

6. EU TLAC3. Kreditorių eiliškumas. Pertvarkytinas subjektas

16. Į EU TLAC3 formą įtraukta informacija atskleidžiama atskiro subjekto lygmeniu.

17. EU TLAC3 forma yra dviejų rūšių: EU TLAC3a ir EU TLAC3b. EU TLAC3a forma apima visas finansavimo 
priemones, kurios yra tokio pat (pari passu) arba mažesnio prioriteto negu potencialiai MREL atitinkančios 
priemonės, įskaitant nuosavų lėšų ir kitas kapitalo priemones. Sumos, kurios yra netinkamos tik dėl 
subordinavimo reikalavimų, visos įrašomos į eilutę, atitinkančią konkretų prioritetą nemokumo atveju, t. y. 
netaikant viršutinių ribų. EU TLAC3b forma apima tik nuosavas lėšas ir įsipareigojimus, kurie yra tinkami 
siekiant įvykdyti Direktyvos 2014/59/ES 45 straipsnyje nurodytą reikalavimą pagal tos direktyvos 45e 
straipsnį.

18. Pagal šio reglamento 14 straipsnio 2 dalį subjektai, kuriems netaikoma prievolė laikytis Reglamento (ES) 
Nr. 575/2013 92a straipsnio reikalavimo, tačiau taikoma prievolė laikytis Direktyvos 2014/59/ES 45 
straipsnyje nustatyto reikalavimo pagal tos direktyvos 45e straipsnį, gali pasirinkti, ar, siekdami laikytis 
Direktyvos 2014/59/ES 45i straipsnio 3 dalies b punkte nustatyto informacijos atskleidimo reikalavimo, jie 
naudos EU TLAC3a ar EU TLAC3b formą.

LT OL L, 2024 8 8 

18/19 ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2024/1618/corrigendum/2024-08-08/oj



19. Nuo Direktyvos 2014/59/ES 45i straipsnio 3 dalies taikymo dienos emitentai ES TLAC3a formoje atskleidžia 
informaciją apie įsipareigojimus, kurie potencialiai tinkami MREL ir TLAC reikalavimams įvykdyti. Iki tos 
datos emitentai atskleidžia informaciją apie įsipareigojimus, potencialiai tinkamus vidiniam TLAC 
reikalavimui įvykdyti.

20. 2–10 eilutėse nurodytos neapmokėtos sumos turi būti suskirstytos pagal prioritetus nemokumo atveju 
remiantis emitento nemokumo teise, neatsižvelgiant į priemonę reglamentuojančią teisę.

21. Prioritetai nemokumo atveju yra kompetentingos pertvarkymo institucijos nurodyti prioritetai, atitinkantys 
susijusioje informacijos teikimo formoje nurodytą standartizuotą pateikimą.

22. Prioritetai išdėstomi nuo mažiausio iki didžiausio. Reikia pridėti tiek prioritetų skilčių, kol bus nurodytos 
didžiausio prioriteto potencialiai reikalavimus atitinkančios priemonės.

Eilutės Nuorodos į teisės aktus ir nurodymai

1

Prioriteto nemokumo atveju aprašymas (laisvos formos tekstas)
Prioritetų nemokumo atveju skaičius (n) kreditorių hierarchijoje priklausys nuo subjekto įsipareigo
jimų grupės. Kiekvienam prioritetui nemokumo atveju skirta viena skiltis. Į aprašymą turėtų būti 
įtrauktos patikslintos reikalavimų, priskiriamų tam prioritetui nemokumo atveju, rūšys (pvz., CET1, 
2 lygio priemonės).

2

Įsipareigojimai ir nuosavos lėšos
Nuosavų lėšų, tinkamų įsipareigojimų ir įsipareigojimų, kurie yra tokio pat (pari passu) arba mažesnio 
prioriteto negu nuosavos lėšos arba tinkami įsipareigojimai, suma.
Tai apima ir įsipareigojimus, kuriems gelbėjimo privačiomis lėšomis priemonė netaikoma.
EU TLAC3b formoje ši eilutė netaikoma.

3

Įsipareigojimai ir nuosavos lėšos. Iš jų neįtraukti įsipareigojimai
Įsipareigojimų, neįtrauktų pagal Reglamento (ES) Nr. 575/2013 72a straipsnio 2 dalį arba Direktyvos 
2014/59/ES 44 straipsnio 2 dalį ir, jei taikytina, tos direktyvos 44 straipsnio 3 dalį, suskirstymas.
EU TLAC3b formoje ši eilutė netaikoma.

4
Įsipareigojimai ir nuosavos lėšos, atėmus neįtrauktus įsipareigojimus
Įsipareigojimai ir nuosavos lėšos, atėmus neįtrauktus įsipareigojimus.
EU TLAC3b formoje ši eilutė netaikoma.

5

Įsipareigojimų ir nuosavų lėšų pogrupis, atėmus neįtrauktus įsipareigojimus, kurie yra nuosa
vos lėšos ir įsipareigojimai, potencialiai tinkami MREL/TLAC reikalavimams įvykdyti
Nuosavų lėšų ir įsipareigojimų, tinkamų MREL arba TLAC tikslais, kaip taikytina pagal pirmesnį 19 
punktą, sumos išskaidymas netaikant viršutinių ribų nesubordinuotųjų įsipareigojimų pripažinimui.

6 Iš jų likutinis terminas ≥ 1 metai ir < 2 metai
5 eilutės pogrupis su atitinkamu likutiniu terminu.

7 Iš jų likutinis terminas ≥ 2 metai ir < 5 metai
5 eilutės pogrupis su atitinkamu likutiniu terminu.

8 Iš jų likutinis terminas ≥ 5 metai ir < 10 metų
5 eilutės pogrupis su atitinkamu likutiniu terminu.

9 Iš jų likutinis terminas ≥ 10 metų, bet neįskaitant nuolatinių vertybinių popierių
5 eilutės pogrupis su atitinkamu likutiniu terminu.

10 Iš jų nuolatiniai vertybiniai popieriai
5 eilutės pogrupis, kurį sudaro nuolatiniai vertybiniai popieriai.“

OL L, 2024 8 8 LT 

ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2024/1618/corrigendum/2024-08-08/oj 19/19


	2024 m. birželio 6 d. Komisijos įgyvendinimo reglamento (ES) 2024/1618, kuriuo iš dalies keičiamas Įgyvendinimo reglamentas (ES) 2021/763, kuriuo nustatomi Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 575/2013 ir Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2014/59/ES taikymo techniniai įgyvendinimo standartai, susiję su priežiūros ataskaitų teikimu ir viešu informacijos apie minimalų nuosavų lėšų ir tinkamų įsipareigojimų reikalavimą atskleidimu, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L, 2024/1618, 2024 m. birželio 7 d.) 

